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Universitetets forskningsutvalg  
Møte 24. februar 2021 
12:30 – 15:00  
Møte var digitalt og ble holdt i Zoom  

Referat 

Til stede: Margareth Hagen (fra sak 6/20), Annelin Eriksen, Aino Hosea, Anne Beate 
Maurseth, Anne Marie Frøseth, Anne Marit Blokhus, Marit Bakke, Gro Mjeldheim Sandal, 
Nina Serdarevic, Anne Helen Mydland, Martine Jordana Baarholm  
 
 
Fra Administrasjonen: Benedicte Løseth, Birgit Falch, Bjørn Einar Aas, Katie Anders, Anja 
Hegen, Charlotte Eide, Marie Eide  
 

I. Saker. 
Viserektor Annelin Eriksen ønsket velkommen åpnet møtet.  

II. Følgende 27. oktober ble godkjent  
Referat fra møte 27. januar 2021t 
Referat fra møte 3.12.20 
Referat fra møte 9.12.20  

III. Saker  

 
 

FU 5/20 Åpne læringsressurser 
Saksforelegg og orientering var utsendt med sakslisten. Leder for 
arbeidsgruppen Maia Carme Torras Calvo ga en presentasjon og innledet til 
diskusjon. Utvalget bemerket at arbeidsgruppens orientering forteller om et 
spennende og godt arbeid der mange viktige problemstillinger er løftet frem.  
Utvalget sluttet seg til arbeidsgruppens kategorier for det videre arbeid med 
åpne læringsressurser: ingen 1) deling (kun lagring), 2) deling innad på UiB, 3) 
deling med allmennheten (helt åpen). 
 Arbeidsgruppens endelige rapport vil bli lagte frem for utvalget senere i vår 
semesteret. 

FU 6/20 Momentum 
Saksforelegg var utsendt med sakslisten. Seniorrådgiver Katie Anders ga en 
presentasjon og innledet til diskusjon. Utvalget ga positive tilbakemeldinger om 
Momentum-programmet, men pekte bl.a. på at fremtidig evaluering bør 
undersøke nærmere om effekten av programmet, bl.a. med hensyn til 
tverrfaglighet og økt søknadsaktivitet. Utvalget stilte seg avventende til 
spørsmålet om opprettelse av en separat referansegruppe for Momentum. Det 
ble uttrykt ønske om å undersøke mulighetene for å øke antallet deltagere i 
programmet.  Utvalget ønsket saken tilbake til behandling før sommerferien. 

FU 7/20 ERC 
Seniorrådgiver Anja Hegen ga en presentasjon og innledet til diskusjon. Det ble 
orientert om oppdaterte ambisjonsmål for fakultetene for perioden 2022/23. 
Utvalget takket for presentasjon og satte stor pris på det langsiktige fokuset i 
arbeidet med sikre økt søkning til ERC. 
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FU 8/ 20 Saker for utvalget i 2021 - årshjul 
Saksforelegg var utsendt med sakslisten. Seniorrådgiver Bjørn Einar Aas 
orienterte. Utvalget bemerket at det ville være ønskelig med en oppsummering 
av arbeidet i inneværende periode samt at saker som Kvalitetssikring av ph.d. 
programmet, SFF og UiB Fram ble behandlet i utvalget. Til spørsmålet om mindre 
omarbeidinger av innlevert ph.d.-avhandling, ble det pekt på behov for 
erfaringsutveksling som kunne gi et kunnskapsgrunnlag for et eventuelt fremlegg 
om endring av gjeldende forskrift. 

Eventuelt  
 

 


